
 

 
令和２年度に本園入園を希望される保護者の皆様のため

の通り説明会を実施いたします。是非、説明会にお出で

ご案内申し上げます。また、お知り合いで入園に関してご関心があ

る方がいらっしゃいましたら、お誘いの上ご一緒にお出で

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

〇  
9月11日（水）10:00～11:30 

お子様同伴で上履きご持参ください。 
〇  
10月15日（火）8:00～12:00 
〇  
11月1日（金）8:00～ 
※お願い 全日程とも自動車でなく、徒歩または自転車でお越しください。

（事前のお申し込みは不要です。

第１回 ６月２０日（木）午後 3:00 ～

第２回 ７月１１日（木）午後 2:00 ～

第3回 ９月１９日（木）午後 3:00 ～
※保護者だけでご参加ください。やむを得ない場合はお子

さんをお預かりします。上履きをご持参下さい。

☆ 

７月１２日（金）・１６日（火）・１７日（水）
入園説明会の他、上記の日程で個別相談会も実施いたし

ます。その際は、事前に電話等で予約をお願いします。

 

秋季大運動会 10月

未就園児競争 午前

このハガキを持参されたお子様に

素敵なプレゼントを差し上げます。

1日動物村 10月10
午後1時～2時 ポニーに乗ったり、

かわいい動物たちと触れ合えます。

 

ために、下記

お出で下さるよう

に関してご関心があ

、お誘いの上ご一緒にお出で下さい。 

でお越しください。 

事前のお申し込みは不要です。） 

～ 4:00 
～ 3:00 
～ 4:00 

※保護者だけでご参加ください。やむを得ない場合はお子

下さい。 

７月１２日（金）・１６日（火）・１７日（水） 
個別相談会も実施いたし

予約をお願いします。 

月5日（土） 
午前11時頃 

このハガキを持参されたお子様に

素敵なプレゼントを差し上げます。 
10日（木） 

ポニーに乗ったり、

かわいい動物たちと触れ合えます。 


